1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

LIPPO LIMITED
力 寶 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：226）

LIPPO CHINA RESOURCES LIMITED

力 寶 華 潤 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：156）

AURIC PACIFIC GROUP LIMITED
截至二零一五年六月三十日止第二季度及期間之

未經審核綜合財務業績公佈

本公佈並非力寶有限公司（「力寶」）及力寶華潤有限公司（「力寶華潤」）之財務業績

公佈。

本公佈乃力寶及力寶華潤根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第

13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部之內幕消息條文而作出，以向

力寶及力寶華潤之股東及公眾提供有關Auric Pacific Group Limited（「Auric」）截至二零

一五年六月三十日止第二季度及期間之未經審核綜合財務業績之相關資料。

Auric為一間於新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）上市之公司。於本公佈日期，

力寶之附屬公司力寶華潤擁有Auric已發行股本約49.3%權益。

Auric於二零一五年八月十一日在新交所發出其截至二零一五年六月三十日止第二季度及

期間之未經審核綜合財務業績，該業績乃根據新加坡財務報告準則及以坡元編製，詳情亦

以力寶及力寶華潤各自之海外監管公佈的形式在聯交所、力寶及力寶華潤各自之網站中披

露。以下為Auric截至二零一五年六月三十日止第二季度及期間之未經審核綜合財務業績

之摘要：

2

Auric Pacific Group Limited  （「該公司」或「Auric」）

截至二零一五年六月三十日止第二季度及期間之

未經審核綜合財務業績摘要

綜合全面收益表摘要：

 截至六月三十日止

第二季度

截至六月三十日止

期間

 二零一五年

千坡元

二零一四年

千坡元

二零一五年

千坡元

二零一四年

千坡元

收入 112,871 107,850 220,041 207,833

收入成本 (63,260) (62,281) (126,494) (119,843)

溢利總額 49,611 45,569 93,547 87,990

除稅前溢利 2,349 2,452 2,534 2,168

所得稅支出 (1,175) (1,312) (2,081) (687)

財政期內溢利（扣除稅項） 1,174 1,140 453 1,481

財政期內其他全面

   （支出）／收入（扣除稅項）

(2,087) (3)

(2,368) 53

財政期內全面（支出）／收入

    總額

(913) 1,137

(1,915) 1,534

以下人士應佔溢利／（虧損）：

該公司持有人 1,208 1,143 457 1,454

非控股權益 (34) (3) (4) 27

 1,174 1,140 453 1,481

以下人士應佔全面

   （支出）／收入總額：

該公司持有人 (880) 1,144 (1,917) 1,506

非控股權益 (33) (7) 2 28

 (913) 1,137 (1,915) 1,534

3

綜合財務狀況表摘要：

於二零一五年

六月三十日

於二零一四年
十二月三十一日

 千坡元 千坡元

資產

非流動資產 137,465 142,674

流動資產 159,567  177,019

資產總值 297,032 319,693

權益及負債

流動負債 83,352 101,210

非流動負債 9,469 9,733

負債總額 92,821  110,943

該公司持有人應佔權益 203,554  207,982

非控股權益 657  768

權益總額 204,211 208,750

權益及負債總額 297,032 319,693

流動資產淨值 76,215 75,809

資產淨值 204,211 208,750

Auric 概無宣佈或建議派發截至二零一五年六月三十日止第二季度股息。

上述僅為摘要。詳情請參考Auric截至二零一五年六月三十日止第二季度及期間之未經審

核綜合財務業績全文，其可於新交所網站（www.sgx.com）查閱，並登載於聯交所網站

（ www.hkexnews.hk ） 、 力 寶 網 站 （ www.lippoltd.com.hk ） 及 力 寶 華 潤 網 站

（www.lcr.com.hk）為力寶及力寶華潤之海外監管公佈。

本公佈內有關Auric之財務資料乃根據初步財務數據，並無經其核數師審核或審閱。股東

及投資者於買賣力寶及力寶華潤各自之股份時務請審慎。

4

承董事會命

力寶有限公司

秘書

李國輝

承董事會命

力寶華潤有限公司

秘書

陸苑芬

香港，二零一五年八月十一日

於本公佈日期，力寶及力寶華潤各自之董事會成員如下：

力寶  力寶華潤

執行董事：

李棕博士 （主席）

執行董事：

李棕博士 （主席）

李聯煒先生（董事總經理兼行政總裁）  李聯煒先生 （行政總裁）

  李小龍先生

非執行董事︰  非執行董事︰

李澤培先生

陳念良先生

陳念良先生

獨立非執行董事：  獨立非執行董事：

梁英傑先生  梁英傑先生

徐景輝先生  徐景輝先生

容夏谷先生  容夏谷先生